Ar>.'5CDVALIC, t4d.

2 .4 AGj. N.a)

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita revitalização da pintura da ciclo faixa bem como de toda sinalização

horizontal na rua São João Bosco.

Requerimento n° 2348/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA REVITALIZAÇÃO DA PINTURA
DA CICLO FAIXA. BEM COMO. DE TODA SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL NA RUA SÃO JOÃO BOSCO.

40 	PROTOCOLO GERAL 141° 450612020
Data: 24/0812020 - Horário: 09 45

11111111111 I IIIII liou

Senhor Presidente:

Considerando que há um fluxo intenso nesta via, de automóveis, ciclistas e pedestres, a sinalização trará

mais segurança e disciplina aos usuários.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

revitalização da pintura da ciclo faixa bem como de toda sinalização horizontal na rua São João Bosco.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 24 de agosto de 2020.

GISLE 	OSO - GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1

	Page 1